国家工商行政管理总局关于印发《2006年工商行政管理系统

开展打击走私贩私工作方案》的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_323723.htm 国家工商行政管理

总局关于印发《2006年工商行政管理系统开展打击走私贩私

工作方案》的通知（工商公字[2006]43号）各省、自治区、直

辖市及计划单列市工商行政管理局： 根据全国打击走私综合

治理办公室《关于印发＜2006年全国反走私综合治理工作要

点＞的通知》精神，结合工商行政管理机关的职责分工，国

家工商行政管理总局研究制定了《2006年工商行政管理系统

开展打击走私贩私工作方案》，现印发给你们，请结合当地

实际情况，认真贯彻落实。 二00六年三月六日 附件：2006年

工商行政管理系统开展打击走私贩私工作方案 2006年，各级

工商行政管理机关要以邓小平理论和“三个代表”重要思想

为指导，贯彻落实科学发展观，把打击走私贩私作为整顿和

规范市场经济秩序的一项重要任务来抓，坚持“打防结合，

综合治理，突出重点，坚持不懈”的工作方针，适时开展打

击走私贩私专项斗争和联合行动，积极落实反走私领域综合

治理的各项措施，进一步落实反走私领导责任制，尽职尽责

，扎实工作，为夺取反走私斗争的新胜利而不懈努力。 一、

进一步提高思想认识，始终保持打击走私贩私的高压态势。

深入开展反走私斗争，是一项长期的、艰巨的工作。各级工

商行政管理机关要充分认识反走私斗争的重要性和紧迫性，

尤其要消除一些同志认为缉私体制改革后打击走私主要由海

关负责等模糊认识，坚决克服松劲、畏难情绪，切实做到思

想认识到位，监管措施到位，执法力度到位。各地要密切掌

握本省市的重点地区、重点渠道、重点市场、重点商品的走

私贩私活动变化趋势，抓住本地区反走私斗争中的重点、难

点和热点问题，同海关、公安等部门密切配合协作，始终保

持打击走私贩私的高压态势。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com